SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2023. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área

do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 05 de fevereiro de 2023,

efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar

do certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

25 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGOS STATUS

37220 ADAN GABRIEL ANDRADE SANTOS 01/07/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

39107 ADISSON SANTANA SANTOS 16/12/1980 LEITURISTA INDEFERIDO

26271 ALDO DE OLIVEIRA CRUZ 30/08/1982 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

18954 ALLANE KAREN VALLE DUARTE 12/02/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

38500 ANA CAROLINE DOS SANTOS 29/10/1985 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

33022 ANA LETICIA SANTOS BISPO 02/06/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

35144 ANDERSON 13/08/1995 LEITURISTA DEFERIDO

37322 ANDERSON FARIAS DOS SANTOS 10/01/1991 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

37963
ANDREZA LAYS OLIVEIRA BELCHIOR DOS

SANTOS
03/04/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38804
ANNIE MARRARA DOS SANTOS RAMOS

OLIVEIRA
07/11/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

24790
APARECIDA CLAUDINE DE SOUZA MATOS

SILVA
01/10/1981 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

25739 BELAINE RODRIGUES DOS SANTOS 15/08/1987 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

22233 BERENICE PAULA SANTOS 05/06/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

37549 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 03/04/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

20679 BRUNO GABRIEL DE ARAUJO SOUSA 29/07/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

39057 CINTHIA SANTOS ROCHA 27/01/1993 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA INDEFERIDO

22666 CLAUDIO JUNIOR DOS SANTOS 23/08/1993 OPERADOR DE ETA DEFERIDO

33350 CLOVIS MARCKONDES SANTOS FEITOSA 12/01/1992 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

37922 CRISIA BISPO NASCIMENTO SENA 26/04/1991 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

36116 DAIANE SANTOS DE ARAUJO CARDOSO 31/08/1987 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

27191 DANILLO SILVA SANTOS 19/06/1994 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA INDEFERIDO

35226 DAVISSON DAVI PAIXAO DOS SANTOS 09/02/1997 LEITURISTA INDEFERIDO

28720 DIANA POSSIDONIO ALVES 07/03/1985 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

32575 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS 04/11/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

33296 EDMILSON DOS SANTOS 01/07/1979 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

38057 EGNALDO SANTOS DANTAS 08/04/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17085 ELBERT ROSALVO RODRIGUES SOUSA 26/01/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

31199 ELIANE VIEIRA DA ROCHA 01/07/1969 LEITURISTA DEFERIDO

38067 ELYSABETHE WILIANE SILVA PASSOS 25/07/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

31943 EMMILLY GABRIELLY NASCIMENTO SANTOS 09/04/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

38366 ERINALDO SANTOS SILVA 21/10/1984 ENCANADOR DEFERIDO

18678 ESTEFANI MELO MARTINS 05/02/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

37655 FELIPE ALVES BARROS 01/12/1992 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

23621 GILMARA APPRECIDA OLIVEIRA SANTOS 10/08/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

35619 GLEICE CLEIDE MENESES DOS SANTOS 12/08/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

36354 GLEISIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 21/06/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17339 HELENILSON COSTA DE ARAUJO 22/10/1981 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

26098 IAN LOPES VIEIRA DOS SANTOS 07/01/2004 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

36836 INARA TEIXEIRA NASCIMENTO 10/10/1992
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
INDEFERIDO

22963 IOLANDA MENDES SANTOS 15/10/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

37644 ITALO VELASQUES DOS ANJOS XAVIER 12/07/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

33303 JADE CLÁUDIA LIMA ALAPENHA 19/12/1992 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17323 JADILSON 17/12/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

29289 JANICLECIO SANTOS LIMA 11/07/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

20404 JAQUELINE ALVES DA COSTA ALMEIDA 17/12/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38010 JEANNE KELLY CONCEIÇÃO SANTOS 23/04/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17951 JERONIMO ALBANO DE SOUZA 27/07/1984 LEITURISTA DEFERIDO

33551 JOANE VIEIRA DO BOMFIM SILVA 02/09/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

27585 JOAO PAULO BARRETO FONTES 19/05/1989 LEITURISTA DEFERIDO

36395 JOAO VICTOR SANTANA ARAUJO 05/09/1999 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

33044 JOELSON CARVALHO SANTOS 16/10/1966 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

35496 JORGE EDUARDO SILVA DOS SANTOS FILHO 21/09/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

16791 JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR 08/03/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17144 JOSE BRUNO FEITOZA SANTOS 13/11/1994 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA DEFERIDO

34243 JOSÉ CLODOALDO LEAL DOS SANTOS 19/09/1987 LEITURISTA DEFERIDO

20930 JOSE LUCIANO DA SILVA SANTOS 11/07/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

20866 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR 20/02/1998 LEITURISTA DEFERIDO

15616 JOSE RAMOS DE OLIVEIRA 28/09/1967 OPERADOR DE ETA DEFERIDO

39218 JOSIGLEIDE CRISTINA SANTOS SILVA 27/09/1984 LEITURISTA INDEFERIDO

39103 JOSILAINE CECILIA SANTOS SILVA 08/11/1988 LEITURISTA INDEFERIDO

36819 JOYCE COSTA DOS SANTOS 03/11/1999 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

34764 JUVENCIO JULIO DOS SANTOS NETO 01/04/1993 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

27381 KATIANE DOS SANTOS 20/01/1987 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

39430 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREAIRA 11/04/1991 OPERADOR DE ETA DEFERIDO

38103 KEVENY RANIEL SANTOS OLIVEIRA 02/07/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

21026 LALESKA MENDONCA RIBEIRO CRUZ 26/01/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

33902 LAYANNE DOS SANTOS HENRIQUES 26/01/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

33066 LAYSE MARIA SOUZA LIMA 23/09/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

21116 LENALDA MENDONCA RIBEIRO 21/03/1973 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38634 LEONARDO SANTOS GAMA 02/06/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

17350 LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS NUNES 16/08/1996
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
INDEFERIDO

37554 LUAN BRUNO DE ASSIS CARVALHO 08/09/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

20335 LUANY MARESSA SILVA BISPO 30/03/1990 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

38632 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS GOMES 25/12/2001 LEITURISTA INDEFERIDO

33445 LUCIVÂNIA NASCIMENTO LEITE 12/06/1983 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

33911 MANUELA NASCIMENTO GUIMARÃES SANTOS 04/04/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

4075 MARCIEL SANTANA MENDES 02/09/2001 LEITURISTA DEFERIDO

33094 MARIA ANGELICA LIMA MENEZES 19/09/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

37269 MARIA EDUARDA DOS REIS EVANGELISTA 31/10/2004 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

20478 MARIA EDUARDA GOMES BATISTA 04/03/2002 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

38255 MARIA JUSSIARA SANTOS DE ANDRADE 28/09/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

29982 MARIANA DANTAS DA SILVA 29/08/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

19380 MARÍLIA SANTOS SOARES 24/08/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38357 MAURCIO SANTOS SILVA 19/05/1996 OPERADOR DE ETA DEFERIDO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

4

28329 MEGGIE KAROLINE SILVA NASCIMENTO 01/02/1992 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

36490 MICAELL NICOLAS BOMFIM GOES 17/06/1996
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
INDEFERIDO

32833 MICHAEL VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

22602 MONIELLE SILVA 24/11/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38905 NARANGELICA SANTOS OLIVEIRA SOUZA 09/05/1989 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA DEFERIDO

27857 NATALIA BISPIO DOS SANTOS 23/11/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

769 NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS 20/02/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

36913 NERIVAN DA PAZ DOS SANTOS 31/05/2017 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

36263 OSVALDO TELES DOS SANTOS JUNIOR 06/10/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

29198 PAMMARA BEATRYZ RIBEIRO DE SENA 01/10/1997 LEITURISTA INDEFERIDO

20060 PAULO CICERO DE JESUS CARVALHO 29/08/2001 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38889 PAULO HENRIQUE CORRREIA SANTOS 06/02/1988 LEITURISTA INDEFERIDO

19657 PAULO ROBERTO SANTANA SANTOS 12/06/2002 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38126 QUEILA DOS SANTOS SILVA 06/06/1999 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

37003 RAFAEL DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 16/03/1992 OPERADOR DE ETA INDEFERIDO

18330 RAFAEL SANTOS SILVA 10/11/1998 LEITURISTA DEFERIDO

33119 RAIANE DIAS MELO BERNARDO 22/03/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

20429 RAYLANE CORREIA DE CARVALHO 29/06/1992 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

17334 RICARDO CONCEIÇÃO SOUZA 02/06/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38480 SANDRA DOS SANTOS SILVA 02/07/1973 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

38653 SARA NUNES DOS SANTOS 29/05/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

18545 SIMONE DA MOTA SANTOS 09/12/1985 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

35999 TALITA SANDRIELLE DOS SANTOS 21/06/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

32768 UEMISSON GOIS DOS SANTOS 10/06/1990 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

33419 VINICIUS SANTOS NOVAIS 10/03/2004
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
INDEFERIDO

21999 WAGNER BARBOSA DOS SANTOS 21/11/1988 LEITURISTA DEFERIDO

19126 WALLIF SANTOS GUEDES 24/09/1995 LEITURISTA DEFERIDO

36313 WANNESSA SOUZA SANTOS 11/06/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

38054 WELLBER COSTA SANTOS 05/09/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO